SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informar a possibilidade de realizar a cobertura no

ponto de ônibus localizado na Avenida Labieno da Costa Machado, nas proximidades

do Meu Hotel.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe a possibilidade de instalar cobertura no ponto de ônibus

localizado na Avenida Labieno da Costa Machado, nas proximidades do Meu Hotel,

com o objetivo de oferecer maior proteção aos usuários contra as intempéries

climáticas, como sol intenso e chuvas.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

RAQUEL SARTORI

Vereadora – PL

		2025-05-15T15:03:28-0300
	MARIA RAQUEL SARTORI DA SILVA:07570424816